

# 合同

编号： 11N5893480252024122204

采购单位（甲方）： 阿克陶县巴仁乡中心幼儿园

服务单位（乙方）： 阿克陶县朱拉印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克陶县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县朱拉印刷厂的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县朱拉印刷厂的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县朱拉印刷厂的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	制度牌	-	-	增值服务:安装拆卸,生产机器:国内机器,生产工艺:写真打印,制作时效:1-3天,原材料:板材类	1	平方米	1028.60	1028.60
合同总价（元）		1028.60						
合同总价（大写）		壹仟零贰拾捌元陆角						

## 二、付款方式

## 三、服务条款

### 一、工程地址：

阿克陶县巴仁乡中心幼儿园

二、工程名称：广告宣传制作

三、工程承包性质：双包，即包工包料。

四、工程项目：广告服务项目。

N	货物名称	单位	数量（本、张）	单价	小计
1	教案（80）	A4	40	7.1	284
2	入出库登记本	A4	10	3.6	36
3	宣传栏	48*50	10	35	350
4	三进两联一交友	32K	32	4.8	153.6
5	出库单		5	6	30
6	三进两联一交友	32K	35	5	175
	合计				1028.6

五、工程总造价:1026元 (大写:壹仟零贰拾捌元陆角)

六、工期: 5天

七、双方责任:

- 1、甲方负责提供水电项目
- 2、乙方负责按甲方所认定的施工方案施工。
- 3、施工期间乙方所用的水电费由甲方负责。
- 4、在施工过程中发生的一切安全事故均由乙方负责, 甲方不承担任何责任。

七、关于材料供应的约定:

- 1、乙方提供的材料应为符合设计要求的合格产品, 并应按时供应到现场, 由甲方进行验收确认。
- 2、乙方供应的材料、设备, 如不符合质量要求或规格有差异, 应禁止使用。如乙使用, 对工程造成的损失由乙方负责。

八、付款方式:工程款项拨付甲方后, 甲方及时将工程款拨付乙方

九、工程质量的约定:

- 1、由乙方原因造成质量事故, 其返工费用由乙方承担, 工期不交。
  - 2、施工过程中, 甲方提出设计修改意见及增减工程,项目时须提前与乙方联系, 在签订工程项目交更单后, 方能进行该项目的施工, 而竣工日期则由甲方双方重新商定。凡甲方私自与工人商定更改施工内容所引起的一切后果, 甲方自负。由此给乙方造成的损失, 甲方应予以赔偿。
- 十、有关安全生产和防火约定: 甲方提供的施工说明及施工场地应符合防火防事的要求, 主要包括电气线路煤气管道, 自来水和其它管道畅通合格, 乙方在施工中应采取必要的安全保护和消防措施, 保障作业人员及相邻居民的安全, 防止有关事故发生。

十一、保修期为一年, 如因乙方施工方面或乙方提供材料方面造成的质量问题, 维修材料及人工费由乙方支付:如属甲方提供的材料或使用不当造成的损失则由甲方负责人工及材料费。

十二、协议一式两份, 甲、乙双方各执一份, 经双方签字后产生法律效力, 双方必须共同守。

甲方(公章):

乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 阿克陶县农村信用合作联社阿克陶镇信用

账号:

账号: 873020012010101971371

签订日期:

签订日期: